
 
 
 
 

 
 

 

 

Dodatek č. 1  

(dále jen „dodatek č. 1“)  

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.2.2025, dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

1. Smluvní strany 

  

1.1. Objednatel:  

  

Město Písek   

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek  

Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických:  

 

(dále jen jako „objednatel“)  
  

 

1.2. Zhotovitel: 

 

KDS – stavební s.r.o. 

Sídlo: Vrcovická 2230, 397 01 Písek  

Zastoupená: Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem společnosti  

IČ: 28084136 

DIČ: CZ28084136 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Č. účtu: 133133130/5500  

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Kuchař 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 16282. 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 



 

 
2. Úvodní ustanovení 

 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 24.6.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné 

zakázky nazvané „Rekonstrukce Erbenovy ulice v Písku, II. etapa“ (dále jen Veřejná 

zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“). 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č.1 je uzavřen na základě jednacího řízení bez 

uveřejnění podle § 63 odst. 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, z 

důvodu technické provázanosti předmětu tohoto dodatku s realizací stavby „Rekonstrukce 

Erbenovy ulice v Písku, II. etapa“.  

3. Změna Smlouvy o dílo 
 

3.1. V souladu s čl. 7 odst. 7.1. byly zpracovány a oboustranně odsouhlaseny přílohy č. 1, které jsou 

podkladem pro změnu Smlouvy o dílo a uzavření tohoto Dodatku č. 1, na jejichž základě se 

smlouva upravuje tak, že čl. 7, bod 7.1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Původní cena díla bez DPH    26.844.104,47 Kč 

Příloha č. 1      1.542.039,20 Kč 

Nová celková cena díla bez DPH    28.386.143,70 Kč 

 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 
 
4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 24.6.2025 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 

   

4.2 Platnost a účinnost tohoto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu poslední ze 

smluvních stran. 

4.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronickém originálu. 

4.4 Uzavření Dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 17.7.2025 usnesením č. 

436/25.Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto 

zákona. 

 
Přílohy: Příloha č. 1 
              

      

ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Písku dne: 25.07.2025                 V Písku dne: 30.07.2025 

 

KDS – stavební s.r.o.      Město Písek 

 

 

 

 

……………………….  ……………………….  

Ing. Jiří Kuchař       JUDr. Ing. Michal Čapek 

Jednatel společnosti      starosta města  



 
 
 
 
Příloha č.1 
 

                

 
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

    
        
 Stavba:      

  Kontejneřiště v Erbenově ulici v Písku   

        
 KSO:    CC-CZ:  

 Místo: k.ú. Písek p.č. 2224/3   Datum: 23. 1. 2023 
        

 Zadavatel:    IČ: 00249998 
  Město Písek    DIČ:  

        
 Uchazeč:    IČ: Vyplň údaj 
  Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 
        
 Projektant:    IČ:  

     DIČ:  

        
 Zpracovatel:    IČ:  
      DIČ:  

        
 Poznámka:      

     

        
               

 Cena bez DPH     1 542 039,20 
               

   Základ daně   Sazba daně Výše daně 
 DPH základní 1 542 039,20   21,00% 323 828,23 



  snížená    15,00%  
        

  Cena s DPH   v CZK   1 865 867,43 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 Projektant   Zpracovatel     

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

        
        
        
 Objednavatel   Uchazeč     

        
        
        
        
        



        
        
        
        
        
 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

                

        
        
        
                

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ    

        

Stavba:      

  Kontejneřiště v Erbenově ulici v Písku   

        

Místo: k.ú. Písek p.č. 2224/3   Datum: 23. 1. 2023 
        

Zadavatel: Město Písek   Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj   Zpracovatel:  
        

Kód dílu - Popis         Cena celkem [CZK] 

        

Náklady ze soupisu prací    1 542 039,20 

 HSV - Práce a dodávky HSV       1 515 539,20 

     1 - Zemní práce       214 133,60 

     2 - Zakládání         98 447,70 

     3 - Svislé a kompletní konstrukce       989 000,00 

     5 - Komunikace pozemní       133 079,80 

     997 - Přesun sutě       27 350,60 



     998 - Přesun hmot       53 527,50 

 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       26 500,00 

     VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce       26 500,00 

     VRN2 - Příprava staveniště         

     VRN3 - Zařízení staveniště         

        

                

        
        
        
                

SOUPIS PRACÍ     

        

Stavba:      

  Kontejneřiště v Erbenově ulici v Písku   

        

Místo: k.ú. Písek p.č. 2224/3   Datum: 23. 1. 2023 
        

Zadavatel: Město Písek   Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj   Zpracovatel:  
        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem    
1 542 039,20 

 D HSV Práce a dodávky HSV    1 515 539,20 

 D 1 Zemní práce    214 133,60 

1 K 131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 22,050 1 830,00 40 351,50 



2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 15,000 274,50 4 117,50 

3 K 131251202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 43,896 1 098,00 48 197,80 

4 K 162751116 
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 65,946 366,00 24 136,20 

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 118,703 164,70 19 550,40 

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,097 915,00 36 688,80 

7 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 80,194 512,40 41 091,40 

 D 2 Zakládání    98 447,70 

8 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 31,826 73,20 2 329,70 

19 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 11,157 8 235,00 91 877,90 

20 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 2,317 1 555,50 3 604,10 

21 K 273356022 Bednění základových desek ploch rovinných odstranění m2 2,317 274,50 636,00 

 D 3 Svislé a kompletní konstrukce    989 000,00 

22 K 388129321 Podzemní betonová jímka na tříděný odpad 3 m3 (sklo) včetně technologie kus 1,000 325 000,00 325 000,00 

23 K 388129331 Podzemní betonová jímka na tříděný odpad 4 m3 (plast, papír) včetně technologie kus 2,000 332 000,00 664 000,00 

 D 5 Komunikace pozemní    133 079,80 

24 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 15,000 146,40 2 196,00 

25 K 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 24,150 146,40 3 535,60 



26 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí m2 39,150 73,20 2 865,80 

27 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 11,500 274,50 3 156,80 

28 K 113107342 Odstranění krytu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 5,250 549,00 2 882,30 

29 K 113107511 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 35,580 73,20 2 604,50 

30 K 113107522 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 35,580 146,40 5 208,90 

31 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 21,000 128,10 2 690,10 

37 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,000 841,80 6 734,40 

38 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 8,000 237,90 1 903,20 

39 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 10,600 4 300,50 45 585,30 

40 M 59228409 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm kus 66,000 585,60 38 649,60 

41 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 27,445 549,00 15 067,30 

 D 997 Přesun sutě    27 350,60 

42 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 11,024 915,00 10 087,00 

43 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 21,023 109,80 2 308,30 

44 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 168,184 54,90 9 233,30 

45 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 3,037 219,60 666,90 

46 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 3,037 109,80 333,50 

47 K 997221861 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod 
kódem 17 01 01 

t 4,300 457,50 1 967,30 



48 K 997221873 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

t 16,723 164,70 2 754,30 

 D 998 Přesun hmot    53 527,50 

49 K 998003111 Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu t       

50 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 24,385 841,80 20 527,30 

51 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,373 1 061,40 1 457,30 

52 K 998271301 Přesun hmot pro podzemní objekty monolitické z betonu otevřený výkop t 26,116 1 207,80 31 542,90 

 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady    26 500,00 

 D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   26 500,00 

53 K 011503000 Vytýčení podzemních sítí soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 

54 K 011514000 Stavebně-statický průzkum, pasport sousedního domu č.p. 663/44 soubor 1,000 9 500,00 9 500,00 

55 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 

 D VRN2 Příprava staveniště     

56 K 022002000 Přeložení konstrukcí - podzemní plynovod soubor 1,000     

 D VRN3 Zařízení staveniště     

57 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000     

58 K 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000     

59 K 035103001 Pronájem ploch - zábor veřejného prostranství soubor 1,000     

                

 
 
 
 



 


